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Młodzi ludzie stanowią ogromny potencjał dla rozwoju miast, dlatego tak ważne jest, by poznać ich

potrzeby, problemy i aspiracje. Kluczowe pytania, to dlaczego młodzi lgną do jednych miast, podczas

gdy opuszczają inne? Czym kierują się przy swoim wyborze? A także jak można ich wspierać na rynku

mieszkaniowym i w jaki sposób najlepiej uczyć młodzież samorządności i włączać ich w lokalne

działania? Na te pytania postarają się odpowiedzieć uczestnicy konferencji Europolis, która odbędzie się

8 listopada w Centrum Nauki Kopernik w Warszawie.

Konferencja Europolis to największe w Polsce cyklicznie odbywające się wydarzenie na temat rozwoju

miast. Od 2013 roku organizuje je Fundacja Schumana wspólnie z miastem stołecznym Warszawą i

Fundacją Konrada Adenauera. Od 2015 roku podczas konferencji publikowany jest raport opracowany

przez Fundację Schumana i Fundację Adenauera dotyczący polskich miast i zawierający ranking miast na

prawach powiatu.

Podczas konferencji przedstawiciele polskich miast, eksperci, pracownicy naukowi, przedstawiciele

organizacji pozarządowych i firm wspólnie rozmawiają na tematy związane z wyzwaniami

współczesnych miast. Hasło tegorocznej konferencji to „Miasta dla Młodych” – uczestnicy wspólnie

zastanowią się jakie są wyzwania, oczekiwania i potrzeby młodych ludzi względem miejsc, w których

żyją. Odbędzie się też dyskusja na temat dobrych praktyk z zakresu poprawy jakości życia młodych i ich

zaangażowania do współdecydowania o wspólnej przestrzeni miejskiej.

Podczas konferencji będzie też miała miejsce pierwsza publikacja raportu zawierającego ranking polskich

miast na prawach powiatu pod kątem ich przyjazności dla młodych mieszkańców. W zestawieniu wzięto

pod uwagę takie czynniki jak np. jakość edukacji, służby zdrowia, infrastruktury i rynku pracy.

Konferencja odbędzie się 8 listopada w Centrum Nauki Kopernik w Warszawie. Więcej na ten temat

można przeczytać tutaj.
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